
ZARZĄDZENIE NR 1179/22 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów placówek oświatowych 
Gminy Dziemiany 

Na podstawie § 4 Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej przyjętego Uchwałą Nr XIII/56/19 Rady Gminy Dziemiany 
z dnia 30 września 2019 r. ze zm., zarządzam co następuje: 
§ 1. Ustala się na okres od dnia 01 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. następujące stawki 
dodatku motywacyjnego: 

·dla dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania w Dziemianach – 25 % średniego wynagrodzenia 
nauczyciela początkującego, 

·dla dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Stanisława Sosabowskiego w Kaliszu – 25% średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1174/22  Wójta Gminy Dziemiany z dnia 24 sierpnia 2022 r.         
w sprawie określenia wysokości dodatku motywacyjnego  dla dyrektorów placówek  oświatowych Gminy 
Dziemiany. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od dnia 1 września 2022 r. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

 

Id: 61F7C88A-1122-4DE2-8311-913BEF73A57C. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


